Publicado no D.O.E. de:

26/03/2021

Seção I - página:

349

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA – SÃO

PAULO

CLASSE DESCENTRALIZADA E.E. CORONEL ARY GOMES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 034/01/2021  – PROCESSO Nº 217219/2021

PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 1, DE 25/03/2021

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA,

da cidade de SÃO PAULO, à vista das disposições dos §§ 1º e 5º do artigo 3º e artigo 5º

da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018, e republicada no

DOE de 23/08/2018, alterada pela Deliberação CEETEPS 68, de 7, publicada no DOE

de 09/01/2021, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

Titulares

MARCIA RODRIGUES DA SILVA , RG.: 13176318–0,PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO

KARINA COSTA PALTRINIERI RONQUI , RG.: 35101952–2,PROFESSOR DE

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO . (Especialista).

JOSE WILSON NOBRE , RG.: 10107166–8, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO .

Suplentes

HENRIQUE SABINO , RG.: 29069208–8, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO .

RAFAEL MARTINS RONQUI , RG.: 33440672–9, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO .

Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo

Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

LUIZ FABIANO DE MELO ARAUJO DA SILVA , RG.: 47643342–3, PROFESSOR

DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.

NEIDE GONCALVES DA SILVA , RG.: 17010808, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO .

PENHA MARIA DA SILVA , RG.: 19448705–2, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO.

Artigo 3º – A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.

Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.